Artikelnummer:

96781

Name

$S Hildor opr. sufit 3StepDim LED 30W czarny 400 mm czarny 230V met/twszt

producent
Paulmann

Kaufmaennische_Daten

jednostka opakowania na karton master

Nowos¢
gwarancja

Technische_Daten

liczba punktéw $wietlnych
Pobierana moc
wyposazenie

Mozliwo$¢ $ciemniania
Sciemnianie

Kolor

temperatura barwy
ciezar brutto

ciezar netto
stropien ochrony IP
trwalos¢

z zaro6wka

Materiat
wymagane miejsce montazu
moc pozorna

klasa ochronnosci
napiecie

technika

Leuchtmitteldaten

wyposazenie

znamionowy strumien $wiatta
strumien $wiatta modutu LED
strumien $wiatla modutu LED 360°
moc pozorna

moc zaoszczedzona

Czas zaptonu <

Abmessungen

wymiary (wysoko$¢ X szerokos$¢ x
glebokos¢)

0]

wysokosé

Kaufmaennische_Daten_II

Numer taryfy celnej

kraj pochodzenia

Jednostka opakowaniowa, SAP
wymiary opakowania szer. X wys. x db.

Texte

nazwa katalogu
28.11.2023

EAN-Nummer:
4000870967812

1
v
5 lat

01

30 W

incl. 1x26,5 W
tak

3-stopniowe $ciemnianie ze
standardowym przetacznikiem $wiatta

Czarny matowy & Chrom
2.700 K

3.620 g

2239 g

P20

30.000 h

v

tworzywo sztuczne & metal
Montaz Scienny

32 VA

Klasa ochronnosci 11

230 V

LED

26,5 W
2.100 Im
3000 Im
3000 Im
32 VA
178 W
0s

193 x X mm

400 mm
193 mm

94051190900

CN

1

50,2 x 50,6 x 30 cm

Hildor




